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COMUNE DI PORTO CESAREO

Indicatore di ritardo annuale dei pagamenti
(Legge n. 145 del 30/12/2018 art. 1 comma 859)

Anno 2023

Totale fatture ricevute

Totale fatture non pagate

Percentuale fatture non pagate

Indicatore ritardo pagamento
(giorni)

8.590.866,63

51.765,94

0,60

-9,44




